terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

                                                                    2º TERMO ADITIVO DE RENOVAÇÃO

                                                                             CONTRATO Nº 025/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA.

CONTRATADA: CRISTIANA PRADO ALVES 01487402511, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ

nº 17.335.112/0001-04, com endereço comercial Rua Dagmar Rocha, 29, Barra do Choça, Bahia.

OBJETO: Renovação de todas as cláusulas do contrato originário para prestação de serviços no apoio,

acompanhamento e suporte na área de licitações deste Município, bem como apoio, acompanhamento e suporte na

realização SRP – Sistema de Registro de Preços e suporte, apoio, acompanhamento ao Pregão Eletrônico.

PRAZO E VALOR: Esse Termo Aditivo Renova o contrato originário nº 025/2023, com base no inciso II, do art. 57

da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, ficando sua vigência 02/12/2024 a 31/10/2025.   Ficando, portanto, o

valor global da renovação de R$ 65.780,00 (sessenta e cinco mil setecentos e oitenta reais).

JUSTIFICATIVA: Houve a necessidade de renovar o presente contrato, por se tratar de serviços continuados e tendo

em vista que ainda não concluiu o processo licitatório, na forma prevista na legislação vigente, limitada a 60

(sessenta) meses da sua celebração, na forma do inciso II, do Art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

DATA DO TERMO: 29 de novembro de 2024.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5C1F484F151FCC772FA47E9E7A6F113

		2024-12-03T14:48:07-0300